
Geschulte Turnieraufsichten 
Bezirk BB/CW

Name Vorname Telefon Mailadresse Verein Geschult
Abate Giuseppe 015776944062 giuseppe.abate@gmail.com VfL Herrenberg 2023
Abramowski Gerry 01729069523 gerryabramowski@web.de VfR Hirsau/Ernstmühl 2021
Andic Müjdat 017662296639 info@vfl-herrenberg-fussball.de VfL Herrenberg 2023
Anton Dominik domi.anton@web.de SV Pfrondorf-Mindersbach 2022
Argiriadis Joannis 01727677714 Joannis.argiriadis@fcunterjettingen.de FC Unterjettingen 2023
Arifoski Ilber/Benni 01737018754 earifoski@vodafone.de VfL Herrenberg 2023
Arndt Jürgen 01728928716 Juergen-arndt.1@gmx.de TSV Ehningen 2023
Balin Kazim 01731838590 murat1973@hotmail,com VfL Oberjettingen 2021
Basköy Tolga Tolga.Baskoey@TVDarmsheim.de TV Darmsheim 2022
Bauer Wolfgang 015170511322 bauer-neuhengstett@t-online.de JSG Hengstett 2023
Bäuerle Rolf 07034-252914 Rolf.sylv@gmx.de TSV Ehningen 2023
Bechtold Steffen steffenbechthold@gmx.de SV Magstadt 2022
Beckmann Stefan 01711462517 68Stefan19@gmail.com SV Überberg 2021
Bengel Dieter hd.bengel@kabelbw.de TSV Ehningen 2022
Benz Tobias benztobias77@nc-online.de VfB Effringen 2022
Berger Fridolin 015734816494 fridolin@familie-berger-burton.de SV Affstätt 2023
Berger Yorick 07032 29804 yorick@familie-berger-bourten.de SV Affstätt 2023
Berretta Filippo tsv1930jugendleitung@gmail.com TSV Öschelbronn 2022
Blau Maximilian 0157310701623 maximilian.blau96@gmail.com TSV Tailfingen 2021
Blümke Dominique 017684309060 dbluemke@outlook.com VfL Herrenberg 2023
Boch Alexander 017622779260 Alex.boch@gmx.de SV Deckenpfronn 2023
Bohle Steffen 01731339647 s.bohle96@ontook.de VfL Herrenberg 2023
Böhmler Raphael 01739155805 raphael.boehmler@web.de TSV Wildberg 2022
Böttcher Frank '015757895789 f.b.boettcher@t-online.de TV Altdorf 2023
Bozicevic Dario bozicevic85@gmail.com TSV Haiterbach 2022
Brasnic Damir damir.brasnic@tvdarmsheim.de TV Darmsheim 2022
Brenner Norbert 07452-67455 nobert,brenner@gmx-net SF Emmingen 2022
Brenner Norbert '017656939805 norbert.brenner@gmx.net SF Emmingen 2023
Bruckner Heinz 01725162578 heinzbruckner@yahoo.de VfL Oberjettingen 2021
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Bruckner Heinz 01725162578 heinz.bruckner@yahoo.de VfL Oberjettingen 2023
Bühler Nico nicolino,buehler@google-mail.com FSV Deufringen 2022
Canverdi Faruk 01713771203 can1410@gmx.net VfL Herrenberg 2023
Carle Marco 01742413147 marco.carle@gmx.de TSV Wildberg 2022
Cass Leonic 015758530715 leonic.cass@gmx.de SV Oberjesingen 2021
Da Costa Telmo 01714159949 telmod@gmx.net TSV Neuhengstett 2023
Dannecker Holger 015735499034 holgerdannecker@freenet.de TSV Dagersheim 2023
Dieleritz Tim 01727435161 tim.dieberitz@gmail.com VfL Ostelsheim 2021
Döbele Gerhard 0745276193 gerhard.doebele@outlook.de VfL Oberjettingen 2021
Dreher Manfred 01727824871 mannedreher@t-online.de FSV Deufringen 2021
Dreher Harald mannedreher@t-online.de FSV Deufringen 2022
Eberhart Tobias svn-jugendleitung@web.de SV Nufringen 2022
Faller David 015170090803 david@faller.name VfL Herrenberg 2023
Fleischer Norbert 01727812808 norbert.fleischer@outlook.com TV Altdorf 2023
Flothmann Benjamin 01739010551 SV Bondorf 2022
Folsche Fabian fabian.fosche@web.de SF Gechingen 2022
Folsche Thomas Folsche@sfg-fussball.de SF Gechingen 2022
Fronimopoulo Christos 01743913741 chris.froni@jahoo.de VfL Herrenberg 2023
Gadze Stefan stefan.gadze@web.de FC Gärtringen 2022
Gaiser Lennart gaiserlennart@gmail.com VfR Beihingen 2022
Gammerdinger Harald hga,,erdinger@gmx.de FSV Deufringen 2022
Ganzhorn Harald 01748034843 fam.ganzhorn@yahoo.de FC Alzenberg-Wimberg 2023
Geke Thomas 015167300920 thomas.geke@t-online.de TSV Öschelbronn 2023
Gmeiner Lothar 07055-9305440 Gmeiner.kfz@.de FC Neuweiler 2023
Gröne Jan 01520460435 jan.groene97@web.de SF Gechingen 2021
Großhans Klaus 01781743130 klaus@grosshans.eu TSV Dagersheim 2023
Großhans Theo 015204861907 theo.grosshans@gmail.com SpVgg Berneck-Zwerenberg 2023
Gscheidle Frank 017664926561 fgscheidle@aol.de Spvgg Holzgerlingen 2023
Haarer Matthias Spielleiter@SV- Moetzinen.de SV Mötzingen 2022
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Häberle Ekkehard ekkehard.haeberle@heizoel-liebenzell,de Bad Liebenzell 2022
Hafner Dietmar dhafner@freenet.de SV Deckenpfronn 2022
Hailfinger Timo 01797615459 timo-hailfinger@gmx.de FC Gärtringen 2023
Hansel Christian 01723241498 Chris@sichsich.de SpVgg Holzgerlingen 2023
Haug Marcel 01724517169 M.Haug95@web.de FV Calw 2023
Haupt Benjamin 017610509159 Benjamin.Haupt@tvdarmsheim.de TV Darmsheim 2023
Haurand Niklas niklas.haurand@gmx.de VfB Effringen 2022
Hecker Martin 015165126264 Martin.hecker@hotze-fussball.de SpVgg. Holzgerlingen 2023
Heine Dominic 01734181759 heine.dominic@yahao.de TSV Kuppingen 2021
Henselmann Kyle 01722691610 kyle@khenselmann.de SV Affstätt 2023
Hlebec Tomislav tomislav_hlebec@gmx.de TSV Dagersheim 2022
Hollung Jonas Jo-dh@web.de VfR Beihingen 2022
Hollung Dirk 0171574005 dirk.hollung@co-design.de VfR Beihingen 2021
Holste Lukas holstelukas@gmail.com VfR Hirsau-Ernstmühl 2022
Holste Patrick holfteboy@hotmail.de VfR Hirsau-Ernstmühl 2022
Holzäpfel Frank 01731674525 frank.holzapfel@gmx.de GW Ottenbronn 2023
Hüttenberger Julian 017643211669 Julian.Huettenberger@gmail.com VfL Herrenberg 2023
Jacob Patrick 01721041464 patrick.jacob@gmx,de VfL Oberjettingen 2021
Kämpf Holger 01795024265  holger.kaempf@wuerttfv.de WFV Saffelleiter 2023
Kauffmann Thomas thomas.Kauffmannn@gmx.de SV Deckenpfronn 2022
Kerschagel Gerhard 07031 7883599 red1sand@TSV-Dagerseim.de TSV Dagersheim 2023
Kerstan Timo kerstan@sfg-fussball,de SF Gechingen 2022
Kilic Engin 017656531658 lkilic.engin@outlook,com SF Gechingen 2021
Killinger Luis long-killinger@web.de TV Nebringen 2022
Klinec Zeljko 01717604785 zklinec@icloud.com SV Emmingen 2023
Knapp Moritz 01602291831 Fussball@tsv-grafenau.de TSV Grafenau 2023
Kober Kurt 01751671380 fussball@kkober.de Spvgg. Weil im Schönbuch 2023
Koch Sandro 01742501031 TSV Altensteig 2022
Kocyigit Yasin Kaan 01743126170 TSV Altensteig 2022
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Köhler Frederik 015788199030 freddii94@web.de SV Bondorf 2023
Köktas Muzaffer muzaffer.koektas@outlook.de FC Gärtringen 2022
Korac Michael 015152090417 michael.korac@yahoo.de SV Böblingen 2023
Koreckis Alexsandrs 017682046096 akoreckis@googlemail.com TSV Ehningen 2021
Kränzler Stefan Stefan.Kraenzler@tvdarmsheim.de TV Darmsheim 2022
Krause Jürgen 01723046956 j.krause62@web.de TSV Ehningen 2021
Krause Ralf 01727180150 krause.ralf@outlook.de TSV Hildrizhausen 2023
Kromarek Rene R.Kromarek@yahoo.de SV Pfrondorf-Mindersbach 2022
Krones Markus 01736684654 Markus.krones@hotze-fussball.de SpVgg. Holzgerlingen 2023
Kübler Patrick 017684446544 patrick_kuebler@web.de SpVgg Wart-Ebershardt 2023
kühnle Christian 01782125664 Christian.Kuehnle@icloud.com FSV Deufringen 2023
Kull Henning henning.kull@gmx.de SV Magstadt 2022
Kyrailidis Konstantinos 01629663484 kk79@hotmail.de VfL Herrenberg 2023
Lachenmann Klaus 015756638656 Lachenmann1@gmx.de SV Oberjesingen 2023
Ladu Lucca 015737661396 luca.Ladu@gmx.de SV Bondorf 2022
Lallo Giuseppe giuseppe.lallo@spvggHolzgerlingen.de SpVgg.Holzgerlingen 2022
Landenberger Michael Vorstand@SV-Moetzingen,de SV Mötzingen 2022
Lauster Martin martin.Lauster@tvdarmsheim.de TV Darmsheim 2022
Lehrer Frank 017656542973 Lehri82@web.de TSV Öschelbronn 2023
Leiser Steffen 01705285354 steffen.leiser@arcor.de TSV Waldenbuch 2023
Leonardi Salvatore 01622940138 gigi401@web.de TV Darmsheim 2021
Leto Nina 017644698655 nina.leto@autlook.de SV Oberjesingen 2023
Liebenstein Albrecht 01789062830 Albrecht.liebenstein@t-online.de Spvgg Holzgerlingen 2023
Lohr Nicolai 015788865412 Nicolai.lohr@berber.de TSV Waldenbuch 2023
Lübrand Mario 017681022045 mariohome.Lu.@web.de SpVgg.Wart-Ebershardt 2021
Ludwig Susi 017621900141 susi-ludwig@t-online.ded VfL Herrenberg 2023
Ludwig Marco 017664968875 marcoludwig@t-online.de VfL Herrenberg 2023
Lutz Jürgen Jugdend@SV-Moetzingen.de SV Mötzingen 2022
Luz Michael micluz@web.de SV Würzbach 2022
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Maidorn Pascal 01732164293 SV Bondorf 2022
Mang Sascha 015119436794 Sascha.mang@tvdarmsheim.de TV Darmsheim 2023
Masloum Yildriay 015901666129 Yildriay.masloum@web.de VfL Herrenberg 2023
Mehl Annemarie a.s.mehl@t-online.de Staffelleiterin 2022
Melcher Bennet 017641828485 bmelder@vfl-herrenberg-fussball.de VfL Herrenberg 2023
Mönch Georg g.moench@gmx.de VfB Effringen 2022
Montana Marco marco.montanu@tvdarmsheim.de TV Darmsheim 2022
Morjan Marjan Mario 01783269648 morjan_83@hotmail.de VfL Herrenberg 2023
Mörtl Sibylle 015110601687 sibyllemoertl@aol.com SV Rohrau 2023
Müller Matthias matthias-mueller@online.de TV Nebringen 2022
Naim Mustafa 01777494608 m.naim@vfl-nagold,de VfL Nagold 2022
Nordmann Ute 01702974140 Ute.nordmann@hotze-fussball.de SpVgg. Holzgerlingen 2023
Olligschläger Heiko 015773415685 hcurtis@arcor.de TV Altdorf 2023
Omos Johannes johannesotmos@gmail.com TV Nebringen 2022
Ott Patrick 015253847895 ottpatrick55@gmail.com SV Nufringen 2023
Pag Karsten 07452818708 Karsten.pag@autlook.de VfL Nagold 2021
Peterssen Florian Peterssen-Florian@web.de TSV Haiterbach 2022
Pfister Berthold 015730693160 berthold.pfister@gmx.de TSV Dagersheim 2021
Piskai Felix 016096886411 felix.piskai@gmx.de VfL Herrenberg 2023
Platten Andreas andyplatten@aol.com TV Nebringen 2022
Porzig Rüdiger 017632211580 Pordzig@yahoo.de TV Altdorf 2023
Progscha Michaela 015170079108 Michaela.progscha@svoberjesingen.de SV Oberjesingen 2023
Radano Vincenzo '01786987752 vincenzo1180@yahoo.de TSV Ehningen 2023
Rägle Andreas Andres.raegle@VFR-Hirsau.de VfR Hirsau-Ernstmühl 2022
Rahat Emrah 01607797592 emrath.rahat@gmail.com VfL Herrenberg 2023
Rasch Frank Frank.Rasch@web.de FC Gärtringen 2022
Rathgeb Michael 01707338584 mich.rathgeb@t-online.de TV Altdorf 2023
Renz Nicole 01797588254 Nicole.renz@svoberjesingen.de SV Oberjesingen 2023
Renz Reiner 0152209550098 reiner@renz-jettingen.de VfL Oberjettingen 2023
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Reppe Mike 01732308177 mikereppe@gmx.de VfB Effringen 2023
Reutter Nadja 01725142998 naddl1991@freenet.de TSV Öschelbronn 2023
Riebel Anton 015782765868 Riebel.anton@klad.com SV Affstätt 2023
Ries Jürgen juergen.j.ries@mercedes-benz.com FSV Deufringen 2022
Riethmüller Horst 07034-31952 Horst-riethmueller@t-onmline.de TSV Ehningen 2023
Rika Benjamin 017683214106 DJGnom80@web.de TSV Öschelbronn 2023
Rogge Sven 0176-21781416 oger86&gmx.net SSV Walddorf 2023
Röhm Rolf 01728749171 Rolf-helga.roehm@t-online.de VfL Oberjettingen 2023
Rohnert Oliver 01743024015 oliver.rohnert@gmx.de SV Rohrau 2021
Roller Frank 01727614101 Frank-roller@gmr.net SV Neubulach 2023
Rühle Markus 01705204304 markusrühleqweb.de VfL Herrenberg 2023
Saknus Mike 017672145769 mssaknus@yahoo.de SpVgg Berneck-Zwerenberg 2023
Schäfer Stefan 01708076611 Fussball@tsv-grafenau.de TSV Grafenau 2023
Scherer Markus m.scherer.msc@gmail.com SV Pfrondorf-Mindersbach 2022
Schifferdecker Udo 015256707436 udo.schiffdecker@gmx.de VfL Herrenberg 2023
Schmid Sven 015733680822 sven.schmid.84@web.de SpVgg.Holzgerlingen 2021
Schmid Frank 015223628550 sfrankdsl@arcor.de TSV Waldenbuch 2023
Schmidt Carsten 01796947952 carsten.schmidt@kabelbw.de SV Magstadt 2021
Schmierer Dietmar 01703008541 di-schmierer@t-online.de SV Rohrau 2023
Schneider Ralf 017632280438 schneider20061@gmx.de SV Deckenpfronn 2021
Schreiber Bernd 017653641045 Bh.schreiber@t-online.de 2023
Schreiber Denis 01608270259 dennis_schreiber@web.de TV Altdorf 2023
Schroth Ralf 01712652953 Rjschrott@t-online.de VfL Herrenberg 2023
Schühle Werner 01727705878 schuehlewerner@kabelbw.de VfL Nagold 2021
Schühle Jochen 07032-930823 jochen.schuehle@gmx.de SV Affstätt 2023
Schulz Steffen 01635342409 scschulz@ghmx.de SV Bondorf 2023
Schulze Thomas tschulze@gmx.de Spvgg.Aidlingen 2022
Seewald Vincenzo vincenzo_seewald@hotmail.com GSV Maichingen 2022
Seydt Eberhard 01731062850 e-seydt@t-online.de FV Calw 2023
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Soccodato Alessandro 01735947444 A.Soccodato@gmx.de SpVgg.Holzgerlingen 2022
Solak Riza 015147689064 Triza.Solak@web.de VfL Herrenberg 2023
Stark Tim 015731778527 Tim.K.Stark@web.de SV Affstätt 2023
Stehle Thomas thstehle@t-online.de TSV Haiterbach 2022
Stiehl Jochen 017787944051 jogis1900@gmail.com VfL Herrenberg 2023
Straub Bernd 017624528404 SV Bondorf 2022
Sulz Klaus 01715157717 k.sulz@arcor.de SSV Rübgarten 2023
Tahtali Emre 01743939817 emretahtali10@gmail.com SV Bondorf 2021
Tank Tolgahan tolgahantank1998@gmail,com SV Magstadt 2022
Tritschler Michael 01727977069 michaeltritschler@web.de TV Altdorf 2023
Ucarci Dogan 015304829454 dogan.ucarci@gmail.com VfL Herrenberg 2023
Ungericht Roland 07054-94359 Roland.ungericht@t-online.de BV 2023
Uzunay Fatih Osman 01774820834 fatihuzunay@gmx.de VfL Herrenberg 2023
Völler-Oesterlen Dagmar 0703233543 dvoeller@t-online.de SV Oberjesingen 2021
Vozdecky Michael 015152019803 1703.micha@gmail.com TSV Hildrizhausen 2023
Wagner Thomas 015738887007 ThomasWagner77@aol.com VfL Herrenberg 2023
Waldmann Viktor 015771676297 viktor77@hotmail.de VfL Nagold 2022
Walter Gabi 015736806313 gabi.walter@gmx.de  Spvgg Berneck/Zwerneberg 2023
Weinbrenner Markus weinbrenner1@gmail.com Spvgg.Aidlingen 2022
Weiß Frank 015775355293 fr.weiss@arcor.de SV Magstadt 2021
Weiß Marco 017662809263 marco.weiss1978@gmail.com TSV Tailfingen 2023
Wiesner Stefan 017692278993 Stefan@stwiesner.de SpVgg. Holzgerlingen 2021
Wiesner Bernd 015234253833 bernd351@gmail.com TSV Kuppingen 2021
Wiesner Stefan 017692278993 Stefan@stwiesner.de Spvgg Holzgerlingen 2023
Winkler Rainer 017682013204 Winkler.jettingen@web.de FC Unterjettingen 2023
Wittig Manuel 01702311678 81MW@gmx.de VfL Herrenberg 2023
Yalcin Kenan 01789327342 kyalcin@online.de VfL Herrenberg 2023
Yigit Eyyüp Can 01709965268 TSV Altensteig 2022
Yilmaz Ilker 01723118399 ilker.6155@hotmail.de FC Gärtringen 2023
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Zeeb Jasmin 070347710 jasmin.Zeeb@gmx.de Spvgg.Aidlingen 2021
Zeeb Rudi 070347710 Rudi.Zeeb@gmx.de Spvgg.Aidlingen 2021
Zeeb Rudi 015773803967 Rudi.Zeeb@gmx.de Spvgg Aidlingen 2023
Ziesemer August 015117826783 august.ziesemer@gmx.de SV Bondorf 2023
Zuckriegl Robert 01736588421 reifenzucki@t-online.de SpVgg.Holzgerlingen 2022

Seite 8 Stand: 09.12.2023


